

**Reparatia complexului sportiv
din or.Vatra, mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 313 844 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,ЩРН-24	buc	1,000	141,671 109,921	141,671 109,921
2	08-03-526-1	Automat mono-,bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc	3,000	88,349 72,353	265,046 217,058
3	08-03-526-1	Automat mono-,bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД12/2P/C10/30mA	buc	2,000	88,349 72,353	176,698 144,706
4	08-03-526-1	Automat mono-,bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД12/2P/C16/30mA	buc	2,000	88,349 72,353	176,698 144,706
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-4x18 Led pt Tavan Amstrong	100 buc	0,270	27 027,367 7 838,219	7 297,389 2 116,319
6	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-4x18 Led pt Tavan intins	100 buc	0,370	27 028,327 7 838,219	10 000,481 2 900,141
7	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-4x18 Led	100 buc	0,090	27 029,111 7 838,222	2 432,620 705,440
8	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,420	3 108,174 1 767,079	1 305,433 742,173
9	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,120	3 278,675 1 832,008	393,441 219,841
10	08-03-	Intreruptor cu doua clape, tip	100 buc	20,000	3 871,082	77 421,640

1	2	3	4	5	6	7
	591-4	neingropat, la instalatie deschisa			2 036,082	40 721,640
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,000	1 808,112 575,112	21 697,344 6 901,344
12	590-4032	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLT _x -3*1,5	m	400,000	11,665 0,000	4 666,200 0,000
13	590-4003	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLT _x -3*2,5	m	800,000	15,342 0,000	12 273,520 0,000
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	12,000	1 676,214 1 103,844	20 114,566 13 246,128
Cheltuieli directe			lei		158 362,747	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		15 338,119	
Transportarea materialelor			10,00 %		6 883,363	
Cheltuieli de regie			76,00 %		51 808,757	
Beneficiu de deviz			6,00 %		13 943,579	
Total Lucrari de montare					246 336,565	
Incluziv salariu					68 169,417	
		2. Lucrari de constructie				
15	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 150x30 mm	m	1 200,00 0	4,638 4,638	5 565,600 5 565,600
16	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	80,000	53,337 53,337	4 266,960 4 266,960
Cheltuieli directe			lei		9 832,560	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		2 212,326	
Cheltuieli de regie			10,00 %		1 204,489	
Beneficiu de deviz			6,00 %		794,963	
Total Lucrari de constructie					14 044,338	
Incluziv salariu					9 832,560	
		3. Utilaj				
17	pretul firmei	Dulap IIPH-24	buc	1,000	342,125 0,000	342,125 0,000
18	pretul	Automat BA-47-29/3/B10A	buc	3,000	57,110	171,330

1	2	3	4	5	6	7
	firmei 1				0,000	0,000
19	pret firm. 2	Automat AD12/2P/C10/30mA	buc	2,000	195,500 0,000	391,000 0,000
20	pret firm.	Automat AD12/2P/C16/30mA	buc	2,000	114,750 0,000	229,500 0,000
21	504201	Sina PE, N	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
Total Utilaj						1 158,955
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			lei		261 537	
TVA			20,00 %		52 307	

Total deviz: **313 844**
Incluziv salariu **78 002**

Intocmit SC "Nisprofcon" SRL
(funcția, semnătura)

Verificat
(funcția, semnătura)